Ad 1. « Negative. »

Ad 2. « Provisum in primo. »

Ad 3. « Negative. » Et ita declaravit, ac servari mandavit. Die 10. Martii 1787.

4425. LUSITANA.

Supplicante Sac. Rit. Congreg. P. D. Laurentio a S. Maria Superiore generali Canonicorum regularium Regni Lusitaniae, nomine etiam Patrum in Definitorio congregatorum suae Congregationis, pro resolutione sequentis Dubii.

An Congregatio Canonicorum regularium Lusitaniae permanere debeat in antiqua possessione recitandi ex Apostolico Indulto sub ritu duplicis maioris Officium S. Archangeli Gabrielis Dominica prima non impedita cuiuslibet mensis a Pascha usque ad Adventum, seu potius, firmo remanente eodem ritu duplicis maioris, teneantur se conformare universo Portugalliae Regno, ubi dictum Officium praefati S. Archangeli recitatur die 18. Martii sub ritu duplicis minoris?

Sac. eadem Congregatio, audita prius sententia unius ex Apostolicarum caeremoniarum Magistris, referente Eñõ, et Rñõ Dom. Cardinali Boschi Ponente, rescribendum censuit: « Affirmative ad primam partem, etiam quoad ritum, Negative ad secundam. » Et ita declaravit. Die 10. Martii 1787.

4426. ORD. MIN. CONV.

PROV. S. ANTONII PATAVINI.

Super resolutione Dubiorum. Instante Calendarista Patrum Conventualium Coenobii S. Antonii Patavini, Ponente Eñõ Salviati: Ad 1. « Affirmative. »

Ad 2. 3., et 4. « Provisum in primo. » Die 10. Martii 1787.

Dubia autem, ad quae Sacra Congregatio respondit, sunt quae sequuntur.

1. An sub die 27. Martii 1779. in una Ordinis Minorum Observantium ab hac S. R. C. emanaverit Decretum: quod si concurrant secundae Vesperae S. Matthaei Apostoli cum primis

Vesperis Dedicacionis Ecclesiae Cathedralis, quae a Regularibus celebratur sub ritu secundae classis, Vesperae debeant esse integrae de Dedicacione Ecclesiae cum commemoratione S. Matthaei Apostoli; ex quo Dedicatio Ecclesiae declarata fuit Festum Domini? Et quatenus affirmative.

2. An huiusmodi Decretum afficiat Ecclesiam universalem, idest, an omnes utentes Breviario Romano teneantur sese illi conformare?

3. An occurrens Festum Dedicacionis Ecclesiae, etiam sub ritu duplici minori, qualia sunt Festa Basilicae Salvatoris, et Basilicae Sanctorum Apostolorum Petri, et Pauli cum duobus Festis eiusdem ritus dup. min., vel dup. mai., Festum Dedicacionis Ecclesiae, utpote Festum Domini, debeat habere integras easdem Vesperas cum commemoratione concurrentis dup. mai. vel min.? Et quatenus affirmative.

4. An idem servari debeat in die octava Dedicacionis Ecclesiae ita, ut ex quo est Festum Domini, in paritate ritus habere debeat integras utrasque Vesperas?